
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят друга сесія восьмого скликання

М . 06. Ш £ "  ш Ш б

Про списання основних засобів з балансу 
Коростишівської міської ради

Заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу міської 
ради Євгенії ЯКОВЕНКО, договора куплі -  продажу об’єктів малої приватизації та 
враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, керуючись ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
3. Надати дозвіл на списання з балансу Коростишівської міської ради основних 

засобів, а саме:
- приміщення теплопункту, що розташоване за адресою: вул. Івана Франка, 26 

м. Коростишів, Житомирський район, Житомирська область з залишковою 
вартістю 0,00грн;

- приміщення котельні з прибудовою, що розташоване за адресою: 
вул. Київська, 112, м. Коростишів, Житомирський район, Житомирська область 
з залишковою вартістю 0,00грн.

4. Фінансово-господарському відділу міської ради оформити списання основних 
засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


